Уменьшение капитала - всего: 3320 - - - - ( 998 )( 998 )

в том числе:
убыток 3321 x x x x - -

переоценка имущества 3322 x x - x - -

расходы, относящиеся
непосредственно на уменьшение
капитала 3323 x x - x ( 685 )( 685 )

уменьшение номинальной
стоимости акций 3324 - - - x - -

уменьшение количества акций 3325 - - - x - -

реорганизация юридического лица 3326 - - - - - -

дивиденды 3327 x x x x ( 313 )( 313 )

Изменение добавочного капитала 3330 x x - - - x

Изменение резервного капитала 3340 x x x - - x

Величина капитала на 31 декабря
2024 г.3 3300 53 - - 8 73 949 74 010

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Идентификатор: 3a183e0f-4c2c-4235-917e-a9c407382e0c

АО "ПРОМБУРВОД", ФРЕНКЕЛЬ БОРИС ЕФИМОВИЧ, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР 21.03.25 12:11 (MSK) Сертификат 02153C950031B1E39445890EFC1AC0E1AE

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

Форма 0710004 с. 3

2. Корректировки в связи с изменением учетной политики и исправлением ошибок

Наименование показателя
Код
НИ/
стат

На 31 декабря
2022 г.1

Изменения капитала за 2023 г.2 На 31 декабря
2023 г.2за счет чистой

прибыли (убытка)
за счет иных
факторов

Капитал - всего
до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3400 59 922 1 116 (966) 60 072

3410 - - - -

3420 - - - -

3500 59 922 1 116 (966) 60 072

в том числе:
нераспределенная прибыль (непокрытый
убыток):
до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3401 59 922 1 116 (1 027) 60 011

3411 - - - -

3421 - - - -

3501 59 922 1 116 (1 027) 60 011

другие статьи капитала, по которым
осуществлены корректировки:

(по статьям)
до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3402 - - - -

3412 - - - -

3422 - - - -

3502 - - - -

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Идентификатор: 3a183e0f-4c2c-4235-917e-a9c407382e0c

АО "ПРОМБУРВОД", ФРЕНКЕЛЬ БОРИС ЕФИМОВИЧ, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР 21.03.25 12:11 (MSK) Сертификат 02153C950031B1E39445890EFC1AC0E1AE

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

Форма 0710004 с. 4

3. Чистые активы

Наименование показателя
Код
НИ/
стат

На 31 декабря
2024 г.3

[…]

Оценочные обязательства
долгосрочные 1430 - - -
Прочие обязательства
долгосрочные 1450 - 411 818
Заемные средства
краткосрочные 1510 3 991 7 844 8 772
Кредиторская задолженность 1520 20 706 16 085 19 525
Доходы будущих периодов  1530 - - -
Оценочные обязательства
краткосрочные 1540 775 922 530
Прочие обязательства
краткосрочные 1550 - - -
ИТОГО пассивы - 48 080 57 895 61 756

Стоимость чистых активов - 74 010 60 072 59 983
* - За исключением задолженности участников (учредителей) по взносам в уставный капитал.
 - За исключением целевого финансирования и доходов будущих периодов, признанных организацией в связи с получением государственной
помощи, а также в связи с безвозмездным получением имущества.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Идентификатор: 3a183e0f-4c2c-4235-917e-a9c407382e0c

АО "ПРОМБУРВОД", ФРЕНКЕЛЬ БОРИС ЕФИМОВИЧ, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР 21.03.25 12:11 (MSK) Сертификат 02153C950031B1E39445890EFC1AC0E1AE

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

Корректировка данных отчетного периода
в связи с изменениями учетной политики

Наименование показателя
Код
строки

Сумма до
корректировки

Корректировка
Сумма после
корректировки

На 31 декабря 2023 г.
АКТИВ

I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ
Нематериальные активы 1110 1 709 - 1 709

Результаты исследований и разработок 1120 - - -

Нематериальные поисковые активы 1130 - - -

Материальные поисковые активы 1140 - - -

Основные средства 1150 77 916 - 77 916

Доходные вложения в материальные
ценности

1160
- - -

Финансовые вложения 1170 22 873 - 22 873

Отложенные налоговые активы 1180 649 - 649

Прочие внеоборотные активы 1190 - - -

Итого по разделу I 1100 103 146 - 103 146

II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ
Запасы 1210 3 122 - 3 122

Налог на добавленную стоимость по приобретенным
ценностям

1220
922 - 922

Дебиторская задолженность 1230 2 066 - 2 066

Финансовые вложения (за исключением денежных
эквивалентов)

1240
6 151 - 6 151

Денежные средства и денежные эквиваленты 1250 1 330 - 1 330

Прочие оборотные активы 1260 1 230 - 1 230

Итого по разделу II 1200 14 821 - 14 821

БАЛАНС 1600 117 967 - 117 967

ПАССИВ
III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ

Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд,
вклады товарищей)

1310
53 - 53

Собственные акции, выкупленные у акционеров 1320 - - -

Переоценка внеоборотных активов 1340 - - -

Добавочный капитал (без переоценки) 1350 - - -

Резервный капитал 1360 8 - 8

Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) 1370 60 011 - 60 011

Итого по разделу III 1300 60 072 - 60 072

IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
Заемные средства 1410 31 552 - 31 552

Отложенные налоговые обязательства 1420 1 081 - 1 081

Оценочные обязательства 1430 - - -

Прочие обязательства 1450 411 - 411

Итого по разделу IV 1400 33 045 - 33 045

V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
Заемные средства 1510 7 844 - 7 844

Кредиторская задолженность 1520 16 085 - 16 085

Доходы будущих периодов 1530 - - -

Оценочные обязательства 1540 922 - 922

Прочие обязательства 1550 - - -

Итого по разделу V 1500 24 851 - 24 851

БАЛАНС 1700 117 967 - 117 967

На 31 декабря 2022 г.
АКТИВ

I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ
Нематериальные активы 1110 1 709 - 1 709

Результаты исследований и разработок 1120 - - -

Нематериальные поисковые активы 1130 - - -

Материальные поисковые активы 1140 - - -

Основные средства 1150 78 293 - 78 293ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Идентификатор: 3a183e0f-4c2c-4235-917e-a9c407382e0c

АО "ПРОМБУРВОД", ФРЕНКЕЛЬ БОРИС ЕФИМОВИЧ, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР 21.03.25 12:11 (MSK) Сертификат 02153C950031B1E39445890EFC1AC0E1AE

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

Доходные вложения в материальные
ценности

1160
- - -

Финансовые вложения 1170 22 878 - 22 878

Отложенные налоговые активы 1180 653 - 653

Прочие внеоборотные активы 1190 - - -

Итого по разделу I 1100 103 532 - 103 532

II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ
Запасы 1210 1 448 - 1 448

Налог на добавленную стоимость по приобретенным
ценностям

1220
13 - 13

Дебиторская задолженность 1230 8 677 - 8 677

Финансовые вложения (за исключением денежных
эквивалентов)

1240
5 326 - 5 326

Денежные средства и денежные эквиваленты 1250 1 883 - 1 883

Прочие оборотные активы 1260 860 - 860

Итого по разделу II 1200 18 207 - 18 207

БАЛАНС 1600 121 739 - 121 739

ПАССИВ
III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ

Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд,
вклады товарищей)

1310
53 - 53

Собственные акции, выкупленные у акционеров 1320 - - -

Переоценка внеоборотных активов 1340 - - -

Добавочный капитал (без переоценки) 1350 - - -

Резервный капитал 1360 8 - 8

Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) 1370 59 922 - 59 922

Итого по разделу III 1300 59 983 - 59 983

IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
Заемные средства 1410 31 153 - 31 153

Отложенные налоговые обязательства 1420 958 - 958

Оценочные обязательства 1430 - - -

Прочие обязательства 1450 818 - 818

Итого по разделу IV 1400 32 930 - 32 930

V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
Заемные средства 1510 8 772 - 8 772

Кредиторская задолженность 1520 19 525 - 19 525

Доходы будущих периодов 1530 - - -

Оценочные обязательства 1540 530 - 530

Прочие обязательства 1550 - - -

Итого по разделу V 1500 28 827 - 28 827

БАЛАНС 1700 121 739 - 121 739

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Идентификатор: 3a183e0f-4c2c-4235-917e-a9c407382e0c

АО "ПРОМБУРВОД", ФРЕНКЕЛЬ БОРИС ЕФИМОВИЧ, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР 21.03.25 12:11 (MSK) Сертификат 02153C950031B1E39445890EFC1AC0E1AE

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

П
о
я
с
н
е
н
и
я
к
б
у
хг
ал
те
р
с
ко
м
у
б
а
л
а
н
с
у

и
о
тч
ет
у
о
ф
и
н
а
н
с
о
в
ы
х
р
е
зу
л
ьт
а
та
х
(т
ы
с.
р
уб
.)

1.
Н
ем

ат
ер
и
ал
ь
н
ы
е
ак
ти
в
ы
и
р
а
сх
о
д
ы
н
а
н
а
уч
н
о
-и
сс
л
ед
о
в
ат
ел
ь
с
ки
е,
о
п
ы
тн
о
-к
о
н
ст
р
ук
то
р
ск
и
е
и
те
хн
о
л
о
ги
ч
ес
ки
е
р
а
б
о
ты

(Н